
MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO 
ESTADO DE MINAS GERAIS – CEP.: 36.513-000 

RUA PAULO FERNANDES DE FARIA, 55- CENTRO-DORES DO TURVO. 
CNPJ:18.128.249/0001-42 - tel: (032) 3576-1130 

 
 

 
 

PORTARIA Nº 113 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2023. 

 

“ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 

Nº 033/2023 QUE NOMEIA COMISSÃO 

PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

PÚBLICA”. 

 

O Prefeito Municipal de Dores do Turvo/MG, no uso de suas atribuições legais que 

lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e, diante da determinação 

contida no § 4º do art. 51 da Lei Federal nº 8.666/93, com suas posteriores 

alterações; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica nomeada a nova Comissão Permanente de Licitações do Município de 

Dores de Turvo/MG para atuação na função no exercício financeiro de 2023, assim 

constituída: 

 

TITULARES 

 

Presidente: Marcelo Lana Goulart, portador do CPF n° 900.237.656-15 e RG n° 

MG- 7462659; 

 

Membro: Washington Luis Cabral da Silva, portador do CPF n° 868.774.886-87 

e RG n° M 6.625.189; 

 

Membro: Ingrid da Silva Pereira, portadora do CPF n° 110.441.116-40 e RG n° 

471.980.262. 

 

SUPLENTE 

 



MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO 
ESTADO DE MINAS GERAIS – CEP.: 36.513-000 

RUA PAULO FERNANDES DE FARIA, 55- CENTRO-DORES DO TURVO. 
CNPJ:18.128.249/0001-42 - tel: (032) 3576-1130 

 
 

 
 

Membro Suplente: Samuel Abraão Pires, portador do CPF n° 095.330.036-69 e 

RG n° MG 16.074.618.   

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Dores do Turvo/MG, 04 de dezembro de 2023. 

 

 

VALDIR RIBEIRO DE BARROS 

Prefeito Municipal 


